

<span><span><span></span></span></span>
پنجشنبه ۷ تیر ۱۴۰۳
شماره ۴۷۱
www.fdn.ir

<span><span><span></span></span></span>
FARHIKHTEGANDAILY

<span><span><span></span></span></span>
www.fdn.ir

<span><span><span></span></span></span>
www.fdn.ir

<span><span><span></span></span></span>
www.fdn.ir

<span><span><span></span></span></span>
www.fdn.ir

<span><span><span></span></span></span>
www.fdn.ir

<span><span><span></span></span></span>
www.fdn.ir

الوکره با پیشنهادی ۸۰۰ هزار دلاری عبدالکریم حسن را می‌خواهد و گفته می‌شود اورونوف هم پیشنهادی ۴ میلیون دلاری از عربستان دارد

# به قطر سفر کرد؟

ماموریت غیرممکن امیری برای نگه داشتن همبازیانش

<span><span><span></span></span></span>
حمیدرضا اسکاندری خبرنگار گروه ورزش

باشگاه پرسپولیس در فاصله تقریبا دو ماه و نیم دیگر تا شروع رقابت‌های لیگ‌نخبگان آسیا با مشکلات داخلی زیادی دست‌وپنجه نرم می‌کند و همین مساله باعث شده که شددیدتا تحت فشار هوادارانش قرار بگیرد. در روزهایی‌که بازیکنان شاخص پرسپولیس باپیشنهادات وسوسه‌انگیزتیم‌های متمول لیگ مواجه بودند و از طرفی اوسمار ویرا منتظر تمدید قراردادش بود، مسئولان باشگاه تصمیم گرفتند به‌نوعی همه چیز را به پایان فصل موکول کنند. هرچند سه هفته مانده به اتمام لیگ باشگاه پرسپولیس از اوسمار خواست قراردادش را تمدید کند اما این مریی ترجیح داد دیگر به ماندن در جمع سرخپوشان فکر نکند. به هر شکل پرسپولیس اگرچه سرمربی جدید خود را شناخته اما در خطر از دست دادن تعداد زیادی از بازیکنان شاخص خود است. بازیکنانی که هر یک از آنها در این تیم تاثیر قابل توجهی داشته‌اند. در چنین شرایطی باید گفت رضا درویش سخت‌ترین دوران مدیریت خود را در باشگاه پرسپولیس سپری می‌کند و هواداران از او انتظار دارند به راحتی اجازه جدایی هر بازیکنی را از تیمش ندهد.

■ **عبدالکریم درخواست جدایی داد**

عبدالکریم حسن بعد از مشاجره لفظی که با یک هوادار قطری در فضای مجازی داشت از سوی فدراسیون فوتبال این کشور از همراهی تیم ملی و بازی در لیگ ستارگان قطر محروم شد و از این رو تصمیم گرفت راهی فوتبال کویت شود. بازی در لیگ کویت اصلا برای حسن جذاب نبود تا حدی که او تصمیم به خداحافظی از فوتبال می‌گیرد. اما در این میان یکی دو واسطه پیشنهاد حضور در پرسپولیس را در زمستان به او می‌دهند که باعث می‌شود عبدالکریم انگیزه بازی در یکی از پرطرفدارترین تیم‌های آسیا را پیدا کند. حضور در پرسپولیس و رقابت هیجان‌انگیز این تیم با رقبایش در لیگ در کنار حمایت هواداران پرشرو باعث می‌شود که حسن خیلی زود به روزهای اوجش نزدیک شود. قهرمانی حسن با پرسپولیس کافی بود تا او هم مثل گولسیانی خوشبخت شده و محرومیتش از سوی فدراسیون فوتبال باید بخشیده شود. حالا حسن تصمیم جدیدی در زندگی‌اش گرفته است. اول اینکه می‌خواهد در کنار فرزند تازه‌متولد شده و خانواده‌اش باشد و هم اینکه در لیگ ستارگان قطر بازی کرده و مجدد به تیم ملی برگردد. این یعنی اینکه او تمایلی برای بازگشت به فوتبال ایران ندارد و این موضوع را نیز

■ **بمب‌های تیم اصفهانی هفته آینده منفجر می‌شوند؟**

## بازگشت مرد پرتغالی سخت شد، او جواب تلفن سپاهانی‌ها را نمی‌دهد

<span><span><span></span></span></span>
نیلوفر مزدهی خبرنگار

کسب یک جام برای سپاهان پس از ۹ سال تا حدودی آرزوهای زردپوشان دیار زاینده‌رود را برآورده کرد اما باز هم به معنی پایان ماجراجویی‌های تیم سپاهان نیست. آنها در لیگ برتر سوم شدند و این خواسته‌شان نبود. شاید به همین دلیل همچنان باید منتظر فصل شگفت‌انگیز دیگری از سپاهان باشیم؛ فصلی که باز هم با ادعای قهرمانی آغاز می‌شود و پایانی باز دارد.

■ **مورایس برمی‌گردد؟**

خیلی سخت است بدانیم آینده سرمربی پرتغالی و سپاهان چه خواهد شد. مورایس چند روز پس از پایان جام حذفی ایران را ترک کرد و به نظر می‌رسد بازگشتی در کار نیست. هرچند این مریی به شکل رسمی با سپاهان خداحافظی نکرده و استعفاپیش را به باشگاه نداده اما مدیران این باشگاه پیش از هر کس دیگری می‌دانند بازگشتی در کار نیست. پس از ترک ایران توسط مورایس، مدیر برنامه و او اطلاع داد که این مریی دیگر قصد بازگشت به ایران را ندارد اما مدیران باشگاه سپاهان خود بهتر در جریان این موضوع بودند. خداحافظی او از سپاهان مربوط به پایان جام حذفی نیست بلکه او از چند هفته گذشته به باشگاه اطلاع داده بود نمی‌خواهد به کارش ادامه دهد، حتی این مریی در طول فصل سه بار قصد جدایی داشت‌که با مذاخله مدیران به کارش ادامه داد. برخی اتفاقات در باشگاه سپاهان و همچنین موضوع مجدد تعیین سقف بودجه باعث شد تا مورایس بار دیگر اتفاقات تاح طول فصل گذشته را به خاطر بیآورد. از این رو چند روز قبل از بازی نیمه‌نهایی مقابل تیم آلمینیوم به مدیران باشگاه اعلام کرد دیگر قصد ادامه همکاری ندارد. او حتی وسایل خود را جمع‌آوری و بلیت سفارش را نیز تهیه کرده بود اما با اصرار مدیران و مسئولان باشگاه سپاهان راضی شد فعلا بازی با آلمینیوم را برگزار کرده و پس از آن تصمیم تازه‌ای بگیرد. در واقع مدیران باشگاه سپاهان که می‌دیدند این مریی راضی به همکاری نیست و ممکن است درآستانه نیمه‌نهایی یا مشکل رویه‌رو شده و تنها جام در دسترس را از دست دهند تلاش کردند او را قانع برای بازی با آلمینیوم برگردانند. اظهارات مورایس پس از پایان بازی با آلمینیوم درخصوص اینکه نمی‌داند برای فینال در کنار سپاهان هست یا نه خیلی بار بار ادعاست.

پس از پایان بازی با آلمینیوم مدیران باشگاه سپاهان همه کارهای خود را کنار گذاشته و گام بزرگی برای راضی کردن مورایس و حضور در فینال برداشتند. آنها به سختی موفق شدند سرمربی خود را تا پایان جام حذفی حفظ کنند. جالب اینجا است که آنها مدت باقی‌مانده از قراردادش را به او گوشزد کردند تا شاید با تحت فشار قرار دادن این مریی بتوانند وی را حفظ کنند اما مورایس در واکنشی قابل توجه به مدیران باشگاه اعلام کرد حاضر است ضرر و زیان ناشی از فسخ قرارداد را بپردازد و از این تیم جدا شود. در واقع مدیران باشگاه سپاهان برای حفظ سرمربی خود کار سختی انجام دادند؛ چراکه او به هیچ وجه راضی به ادامه همکاری نبود و بازگرداندنش درحالی‌که چمدان هایش را برای ترک ایران بسته بود کاری به مراتب باورنکردنی بود.

حالا نیز بازگشت این مریی در هاله‌ای از ابهام قرار دارد. این‌طور به نظر می‌رسد شاید مورایس هرگز به ایران برنگردد؛ چراکه فصل سختی با سپاهان سپری کرد. فارغ از اتفاقات غیرخودهای که در فوتبال ایران حتی گاها خودمان را نیز شوکه



به اطلاع این باشگاه رسانده است. باشگاه الوکره خواهان جذب عبدالکریم شده و حاضر است برای رضایتنامه این بازیکن ۳۳ ساله نزدیک به ۸۰۰ هزار دلار بپردازد. اگرچه باشگاه پرسپولیس بدش نمی‌آید با فروش عبدالکریم درآمدزایی کند اما این اتفاق هم‌زمان شده با کوچ چند ستاره پرسپولیس و به این خاطر مسئولان این باشگاه از ترس هواداران مجبور هستند فکر فروش ستاره قطری خود را از سر خارج کنند. با این حال راضی کردن حسن برای ماندن در پرسپولیس کار راحتی نخواهد بود و تصمیم گرفته در قطر بماند. از این رو باید دید مدیریت باشگاه پرسپولیس با این چالش چه خواهد

کرد. درویش در نیز فصل و در شرایطی که تیمش به مهاجم نیاز داشت با

جدایی شهاب زاهدی موافقت کرد و باید دید این بار هم این تصمیم را درمورد حسن خواهد گرفت یا نه.

■ **پیشنهاد ۴ میلیون دلاری برای اورونوف**

یکی دیگر از معضلات پرسپولیس در تابستان حفظ اوستون اورونوف است. درمورد این بازیکن از دو ماه پیش هشدار دادیم که باشگاه پرسپولیس برای حفظ او کار سختی دارد؛ چراکه پیشنهادات مختلفی از لیگ‌های معتبر

<span><span><span></span></span></span>
www.fdn.ir

<span><span><span></span></span></span>
www.fdn.ir

<span><span><span></span></span></span>
www.fdn.ir

<span><span><span></span></span></span>
www.fdn.ir

<span><span><span></span></span></span>
www.fdn.ir

<span><span><span></span></span></span>
www.fdn.ir

الوکره با پیشنهادی ۸۰۰ هزار دلاری عبدالکریم حسن را می‌خواهد و گفته می‌شود اورونوف هم پیشنهادی ۴ میلیون دلاری از عربستان دارد

آسیایی برای ایجتت او رسیده است. این روند همچنان ادامه داشت تا اینکه اخیرایک پیشنهاد وسوسه‌انگیز به باشگاه پرسپولیس درمورد اورونوف رسیده است. یک باشگاه عربستانی‌که گفته می‌شود الاتفاق است حاضر شده برای خرید اورونوف ۲ میلیون دلار هزینه کند. رقمی که می‌تواند همه مشکلات مالی باشگاه پرسپولیس را حل کرده و به این باشگاه کمک کند تا خریدهای خوبی در تابستان داشته باشد. اما شرایطی که فعلا در باشگاه پرسپولیس حاکم باعث شده دست مدیران این باشگاه برای فروش ستاره ازبک بسته شود. طبیعی است در شرایطی که مهدی ترابی، دانیال اسماعیلی‌فر، علیرضا بیرانوند و عبدالکریم حسن در آستانه جدایی از پرسپولیس قرار دارند، فروش اورونوف نمی‌تواند کار عاقلانه‌ای باشد. شاید اگر این باشگاه زودتر از اینها با بازیکنان آزادش تمدید قرارداد کرده بود و بند فسخ به قرارداد بیرانوند اضافه نمی‌کرد الان می‌توانست با فروش اورونوف به درآمدزایی خوبی رسیده و یکی دو خرید خارجی خوبی هم داشته باشد. اما در اوضاع فعلی فروش اورونوف از نظر فنی به پرسپولیس ضربه خواهد زد. هرچند باید دید خود این بازیکن آن انگیزه لازم را برای بازگشت به جمع سرخپوشان دارد یا او هم مثل عبدالکریم ساز جدایی سرخواهد داد.

■ **ماموریت غیرممکن برای امیری**

باشگاه پرسپولیس بار دیگر به وحید امیری یکی از کاپیتان‌های خود ماموریت داده که با برخی از بازیکنان صحبت کرده و آنها را راضی به ماندن در جمع سرخپوشان کند. فترالی مثل علیرضا بیرانوند، مهدی ترابی و دانیال اسماعیلی‌فر که از دو ماه پیش با پیشنهاد جدی و وسوسه‌انگیز باشگاه تراکتور مواجه شده‌اند. امیری در تابستان گذشته هم همین ماموریت را برای برگرداندن بیرانوند داشت اما این بار به نظر می‌آید ماموریت او را باید غیرممکن توصیف کرد. امیری از شب گذشته با همبازیانش برای ماندن به اصلاح وارد مذاکره شد اما متوجه شده که آنها با باشگاه تراکتور توافق کرده و راهی برای بازگشت به جمع سرخپوشان ندارند. در واقع این نفرات به وحید گفته‌اند که شرایط مالی که برای آنها در تراکتور در نظر گرفته شده اصلا قابل قیاس با پرسپولیس نیست و شرایط ایجاب می‌کند راهی تبریز شوند. ناگفته نماند که حامیان مالی باشگاه پرسپولیس همچنان به دنبال این هستند تا به شکلی نفرات نامبرده را در این تیم حفظ کنند اما به نظر بعید است به نتیجه مثبتی برسند، مگر اینکه هر سه بازیکن به یکباره بخواهند تصمیم عجیبی بگیرند یا اینکه این وسط هوادار متمول یا حامی مالی دخالت کند که در آن صورت هم صدای بقیه بازیکنان پرسپولیس درآمده و اتحاد تیمی سرخپوشان زیر سوال خواهد رفت.

<span><span><span></span></span></span>
www.fdn.ir

<span><span><span></span></span></span>
www.fdn.ir

<span><span><span></span></span></span>
www.fdn.ir

<span><span><span></span></span></span>
www.fdn.ir

<span><span><span></span></span></span>
www.fdn.ir

<span><span><span></span></span></span>
www.fdn.ir

<sup>[1]</sup> الوکره با پیشنهادی ۸۰۰ هزار دلاری عبدالکریم حسن را می‌خواهد و گفته می‌شود اورونوف هم پیشنهادی ۴ میلیون دلاری از عربستان دارد